UniversidadeFederal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1.232/PROGEP-UFOPA, DE 08 DE JULHO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERALDO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de
10 de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de
novembro de 2018:

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a banca de examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto para O TEMA: EDUCAÇÃO/POLÍTICA EDUCACIONAL, nos termos do Edital nº 48,
de 08 de julho de 2019, publicado no Diário Oficial da União nº 128, seção 3 em 05 de julho de
2019, pág. 95:

I — Titulares:
Profª Dr.ª Maria Antonia Vidal Ferreira (Presidente)
Profª. Me. Clênya Ruth Alves Vasconcelos (membro)
Profª. Me. Euricleia Galúcio (membro)

II — Suplente:
Profª. Drª. Marilene de Aquino Barros
Profª. Me. Breno Louzada

Mai, 12% _FABRICIA AVI IRA GUIMARAES

AV. Mendonça Furtado, 2.946 — Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 — Santarém — PA
E-mail: reitoria©uf0pa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520